CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE OUTORGA DE PERMISSÃO DE USO DE IMÓVEL

Instituto Previdenciário Municipal de São João da Ponte/MG – PREVPONTE,

por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município, nomeado através da Portaria

n°: 015 de 01 de Fevereiro de 2022 torna se público o extrato de Outorga de

permissão de uso de imóvel do Edital de Licitação nº003/2022 – Processo

Licitatório nº003/2022 – Pregão Presencial n°003/2022, que tem como objeto a

Permissão Administrativa de uso de espaços físicos estabelecidos no Centro

Comercial Dona Lulu (Art. 45, parágrafo 1º, IV da Lei nº 8.666/93), destinados

às atividades comerciais e de serviços para a permissão onerosa de uso de suas

instalações, para atender as demandas do Instituto Previdenciário Municipal

de São João da Ponte/MG, conforme detalhamento do Anexo I.

CONTRATANTE: INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA

PONTE/MG – PREVPONTE

CONTRATADA:

Termo de Outorga de Permissão de Uso 036/2022: Janine Fernandes de
Souza, inscrito no CPF sob o nº: 141.351.886-99; VALOR GLOBAL ESTIMADO:
R$200 (DUZENTOS REAIS).

Termo de Outorga de Permissão de Uso 037/2022: Romildo de Jesus
Soares Cardoso, inscrito no CPF sob o nº: 035.160.646-76; VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$150,00 (CENTO E CINQUENTA REAIS).

O PRAZO DA PERMISSÃO É DE 10 (DEZ) ANOS, COM INÍCIO NA DATA DA

ASSINATURA DO  TERMO DE CESSÃO.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 09 de Dezembro de 2022.

Elzear Junior Oliveira Silva

Diretor Executivo do PREVPONTE

Portaria nº 25, de 06/01/2021